Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение                                            «Студенокская средняя общеобразовательная школа
Железногорского района Курской области»

ПРИКАЗ
 № 1-7                                                                                                                   от 12.02.2025г.

«О создании антикризисной команды»

[bookmark: _Hlk190337267][bookmark: _GoBack]В соответствии с п.2 Приказа о создании Регионального антикризисного отделения на базе Областного казенного учреждения  для детей, нуждающихся в психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Курский областной центр психолого-педагогического, медицинского и социального сопровождения» на основании приказаМинистерства и науки Курской области«О создании антикризисного отделения»от 20.12.2024г №1-1665.

Приказываю:

1. [bookmark: _Hlk190337541]Создать антикризисную команду попсихолого-педагогической, медицинской и социальной помощинуждающимся обучающимся, в следующем составе:
· заместитель по УВР Бугаева Н.М.
· заместитель по УВР Калюкина Л.В.
· педагог-психолог Газизуллина А.И.
· социальный педагог Марахина Л.И.
· советник по воспитанию Воротынцева Е.А.
· учитель биологии и химии (классный руководитель) Борзенкова О.В.
· медсестра Красовская Е.В.

2. Утвердить Положение об антикризисной команде в МКОУ «Студенокская средняя общеобразовательная школа».
3. Ответственным за исполнение настоящего приказа назначить заместителя директора по УВР Калюкину Л.И.
4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                  Тимохин С.А.

С приказом ознакомлены:
____________ _________________
  (подпись)              (расшифровка подписи)
____________ _________________
____________ _________________
____________ _________________
____________ _________________